

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา
กลุ่มงาน การพยาบาล โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ
ประจำปีงบประมาณ 2569

งวดการจัดซื้อ	รายการ	จำนวนรายการ	มูลค่ารวม (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	104	429,713.23
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	127	463,863.76
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	126	467,677.68
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	117	438,745.34
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	154	1,800,000.00
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน
(นางนิตา สุพะกะ)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน
(น.ส.ชวณี สีนธวงศานนท์)
นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน
(นายยุทธนา สุริยะ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

(นายชัชวาลย์ ทองเกลี้ยง)

กลุ่มงาน การพยาบาล โรงพยาบาลเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประจำปีงบประมาณ 2569

ร.ร.	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคง คลังยกมา	ประมาณ จัดซื้อ ปี 69	ราคาค่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
1	cotton roll 450 gm.	วชน	ม้วน	109	106	110	110	-	110.00	90.00	9,900.00	30	2,700.00	30	2,700.00	30	2,700.00	20	1,800.00	110	9,900.00
2	cotton Ball 0.35G x 450 G	วชน	ห่อ	179	163	179	179	23	156.00	90.00	14,040.00	36	3,240.00	40	3,600.00	40	3,600.00	40	3,600.00	156	14,040.00
3	cotton Ball 1.40G x 450 G	วชน	ห่อ	24	35	20	28	8	20.00	90.00	1,800.00	-	-	10	900.00	-	-	10	900.00	20	1,800.00
4	Cotton swab ขนาด 6 นิ้ว (L)	วชน	ห่อ	505	379	371	380	30	350.00	23.00	8,050.00	90	2,070.00	90	2,070.00	90	2,070.00	80	1,840.00	350	8,050.00
5	cast 3 inch	วชน	โหล	3	2	2	2	2	-	390.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	cast 4 inch	วชน	โหล	26	14	18	18	2	16.00	515.00	8,240.00	4	2,060.00	4	2,060.00	4	2,060.00	4	2,060.00	16	8,240.00
7	cast 6 inch	วชน	โหล	24	28	30	30	-	30.00	685.00	20,550.00	8	5,480.00	8	5,480.00	8	5,480.00	6	4,110.00	30	20,550.00
8	catgut 2/0	วชน	โหล	2	2	3	3	-	3.00	1,120.00	3,360.00	2	2,240.00	-	-	1	1,120.00	-	-	3	3,360.00
9	catgut 3/0	วชน	โหล	2	6	3	3	2	1.00	1,030.00	1,030.00	-	-	-	-	1	1,030.00	-	-	1	1,030.00
10	Coban 1 นิ้ว	วชน	ม้วน	44	40	40	40	10	30.00	50.00	1,500.00	-	-	10	500.00	10	500.00	10	500.00	30	1,500.00
11	Elastic bandage 2 นิ้ว	วชน	ม้วน	36	72	120	120	12	108.00	8.33	900.00	24	200.00	24	200.00	36	300.00	24	200.00	108	900.00
12	Elastic bandage 4 นิ้ว	วชน	ม้วน	456	324	427	429	17	412.00	16.67	6,866.67	88	1,466.67	108	1,800.00	108	1,800.00	108	1,800.00	412	6,866.67
13	Elastic bandage 6 นิ้ว	วชน	ม้วน	348	360	357	360	15	345.00	25.00	8,625.00	86	2,150.00	86	2,150.00	86	2,150.00	87	2,175.00	345	8,625.00
14	Foley cath No. 10 แบบ 2 ทาง	วชน	ชิ้น	30	10	5	5	-	5.00	45.00	225.00	5	225.00	-	-	-	-	-	-	5	225.00
15	Foley cath No. 12 แบบ 2 ทาง	วชน	ชิ้น	20	10	10	20	20	-	19.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Foley cath No. 14 แบบ 2 ทาง	วชน	ชิ้น	40	50	40	40	40	-	19.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
17	Foley cath No. 16 แบบ 2 ทาง	วชน	ชิ้น	730	950	850	850	90	760.00	19.00	14,440.00	150	2,850.00	200	3,800.00	200	3,800.00	210	3,990.00	760	14,440.00
18	Foley cath No.18 แบบ 2 ทาง	วชน	ชิ้น	50	60	40	40	20	20.00	20.00	400.00	-	-	10	200.00	-	-	10	200.00	20	400.00
19	Foley cath No. 20	วชน	ชิ้น	5	5	13	13	20	-	19.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
20	Gauze 1*4 ท่อน	วชน	ท่อน	270	233	233	233	23	210.00	175.00	36,750.00	60	10,500.00	50	8,750.00	60	10,500.00	40	7,000.00	210	36,750.00
21	Glove Sterile No. S	วชน	คู่	2100	1850	2150	2,150	-	2,150.00	10.70	23,005.00	500	5,350.00	500	5,350.00	500	5,350.00	650	6,955.00	2,150	23,005.00
22	Glove Sterile No. M	วชน	คู่	1650	900	1206	1,204	144	1,060.00	10.70	11,342.00	200	2,140.00	300	3,210.00	300	3,210.00	260	2,782.00	1,060	11,342.00
23	Glove Sterile No. L	วชน	คู่	300	200	100	100	-	100.00	10.70	1,070.00	50	535.00	-	-	50	535.00	-	-	100	1,070.00
24	Medicut No. 16	วชน	ชิ้น	50	50	50	50	-	50.00	10.49	524.50	50	524.50	-	-	-	-	-	-	50	524.50
25	Medicut No. 18	วชน	ชิ้น	950	1000	1100	1,100	-	1,100.00	10.06	11,066.00	300	3,018.00	250	2,515.00	300	3,018.00	250	2,515.00	1,100	11,066.00
26	Medicut No. 20	วชน	ชิ้น	2250	2350	2000	2,000	-	2,000.00	10.06	20,120.00	500	5,030.00	500	5,030.00	500	5,030.00	500	5,030.00	2,000	20,120.00
27	Medicut No. 22	วชน	ชิ้น	5050	4700	5300	5,300	-	5,300.00	10.06	53,318.00	1,350	13,581.00	1,300	13,078.00	1,350	13,581.00	1,300	13,078.00	5,300	53,318.00
28	Medicut No. 24	วชน	ชิ้น	4500	3700	3350	3,350	100	3,250.00	10.06	32,695.00	800	8,048.00	800	8,048.00	800	8,048.00	850	8,551.00	3,250	32,695.00
29	Micropore 1/2 นิ้ว	วชน	ม้วน	165	216	145	147	47	100.00	12.48	1,248.00	36	449.28	24	299.52	24	299.52	16	199.68	100	1,248.00
30	Micropore 1 นิ้ว	วชน	ม้วน	120	102	79	83	11	72.00	24.97	1,797.84	12	299.64	24	599.28	24	599.28	12	299.64	72	1,797.84
31	Need disposable No. 18	วชน	กล่อง	290	257	273	273	18	255.00	50.29	12,823.95	60	3,017.40	60	3,017.40	60	3,017.40	75	3,771.75	255	12,823.95
32	Needl dis. 22 * 1 นิ้ว	วชน	กล่อง	345	396	408	405	45	360.00	49.22	17,719.20	90	4,429.80	90	4,429.80	90	4,429.80	90	4,429.80	360	17,719.20
33	Needle dis. 24*1นิ้ว	วชน	กล่อง	119	114	130	130	35	95.00	49.22	4,675.90	20	984.40	26	1,279.72	25	1,230.50	24	1,181.28	95	4,675.90
34	Needle dis. 24*1.5นิ้ว	วชน	กล่อง	42	32	23	27	17	10.00	49.22	492.20	-	-	10	492.20	-	-	-	-	10	492.20
35	Needle dis. 27*0.5นิ้ว	วชน	กล่อง	201	165	130	130	45	90.00	49.22	4,429.80	-	-	30	1,476.60	30	1,476.60	30	1,476.60	90	4,429.80

ที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้			ปริมาณการใช้ปี 69	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณจัดซื้อปี 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1		งวดที่ 2		งวดที่ 3		งวดที่ 4		รวมยอด	
				ย้อนหลัง 3 ปี								(ต.ค.-ธ.ค.)		(ม.ค.-มี.ค.)		(เม.ย.-มิ.ย.)		(ก.ค.-ก.ย.)		จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
36	Needle dis. 27-1 นิ้ว	วชม	กล่อง	27	40	61	60	-	60.00	49.22	2,953.20	20	984.40	20	984.40	20	984.40	-	-	60	2,953.20
37	NG tube No.12	วชม	ชิ้น	29	35	13	13	52	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
38	NG tube No. 14	วชม	ชิ้น	36	20	60	57	57	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
39	NG tube No. 16	วชม	ชิ้น	372	277	335	335	15	320.00	7.50	2,400.00	80	600.00	80	600.00	80	600.00	80	600.00	320	2,400.00
40	NG tube No. 18	วชม	ชิ้น	32	34	25	26	16	10.00	7.50	75.00	-	-	-	-	10	75.00	-	-	10	75.00
41	Set IV Adult	วชม	ชิ้น	10350	10375	9640	9,640	1,135	8,505.00	8.00	68,040.00	2,000	16,000.00	2,505	20,040.00	2,000	16,000.00	2,000	16,000.00	8,505	68,040.00
42	Set IV child	วชม	ชิ้น	1475	1175	1075	1,075	75	1,000.00	13.50	13,500.00	250	3,375.00	250	3,375.00	250	3,375.00	250	3,375.00	1,000	13,500.00
43	Syring 1 cc.	วชม	กล่อง	155	95	90	80	-	80.00	214.00	17,120.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	20	4,280.00	80	17,120.00
44	Syring 3 cc.	วชม	กล่อง	275	278	297	297	14	283.00	123.05	34,823.15	70	8,613.50	70	8,613.50	70	8,613.50	73	8,982.65	283	34,823.15
45	Syring 5 cc	วชม	กล่อง	183	270	238	238	20	218.00	139.10	30,323.80	50	6,955.00	60	8,346.00	60	8,346.00	48	6,676.80	218	30,323.80
46	Syring 10 cc	วชม	กล่อง	197	185	173	173	71	102.00	208.65	21,282.30	-	-	34	7,094.10	34	7,094.10	34	7,094.10	102	21,282.30
47	Syring disposable 20 cc.	วชม	กล่อง	21	24	31	31	4	27.00	203.30	5,489.10	5	1,016.50	7	1,423.10	7	1,423.10	8	1,626.40	27	5,489.10
48	Syring disposable 50 cc	วชม	กล่อง	9	5	5	5	5	-	310.30	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49	Stretch Bandage[conform] 3	วชม	โหล	24	27	18	20	5	15.00	150.00	2,250.00	-	-	5	750.00	5	750.00	5	750.00	15	2,250.00
50	Termomiter Oral	วชม	ชิ้น	48	72	0	24	-	24.00	46.67	1,120.08	12	560.04	-	-	12	560.04	-	-	24	1,120.08
51	Termomiter Rectum	วชม	ชิ้น	0	1	1	1	-	1.00	100.00	100.00	1	100.00	-	-	-	-	-	-	1	100.00
52	Transpore 0.5 นิ้ว*10 หลา	วชม	ม้วน	2053	2382	2382	2,382	228	2,154.00	11.15	24,007.62	500	5,572.80	540	6,018.62	540	6,018.62	574	6,397.57	2,154	24,007.62
53	Transpor 1 นิ้ว * 10 หลา	วชม	ม้วน	465	540	471	471	21	450.00	20.51	9,228.75	108	2,214.90	120	2,461.00	120	2,461.00	102	2,091.85	450	9,228.75
54	พลาสติกเอดอร์ดำ 12 นิ้ว คัด 3 ท่อน	วชม	กระบอก	4	2	0	2	2	-	540.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55	Ultrasound gel	วชม	แกลลอน	13	10	19	19	2	17.00	78.00	1,326.00	4	312.00	5	390.00	4	312.00	4	312.00	17	1,326.00
56	Urin bag	วชม	ชิ้น	1115	1220	1070	1,070	50	1,020.00	16.05	16,371.00	250	4,012.50	250	4,012.50	250	4,012.50	270	4,333.50	1,020	16,371.00
57	Urgoderm 10*10	วชม	กล่อง	16	22	25	25	5	20.00	420.00	8,400.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00	5	2,100.00	20	8,400.00
58	Webril 3 นิ้ว	วชม	ชิ้น	12	12	0	12	12	-	37.33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
59	Webril 4 นิ้ว	วชม	ชิ้น	48	60	70	70	-	70.00	47.92	3,354.40	24	1,150.08	22	1,054.24	12	575.04	12	575.04	70	3,354.40
60	Webril 6 นิ้ว	วชม	ชิ้น	48	66	96	98	18	80.00	67.92	5,433.60	20	1,358.40	20	1,358.40	20	1,358.40	20	1,358.40	80	5,433.60
61	Foley cath No. 18 แบบ 3 ทาง	วชม.	ชิ้น	10	0	0	10	10	-	69.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
62	Foley cath No. 16 แบบ 3 ทาง	วสค.	ม้วน	10	10	30	30	10	20.00	60.00	1,200.00	-	-	10	600.00	-	-	10	600.00	20	1,200.00
63	กระดาษบันทึกผล EKG แบบพับ	วสค.	ม้วน	4	3	4	4	-	4.00	430.00	1,720.00	2	860.00	-	-	2	860.00	-	-	4	1,720.00
64	กระดาษบันทึกผล NST แบบม้วน	วสค.	พับ	3	3	2	2	1	1.00	850.00	850.00	-	-	1	850.00	-	-	-	-	1	850.00
65	กระดาษ NST แบบพับ	วสค.	ม้วน	-	2	2	2	4	-	500.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
66	กระดาษอัลตราซาวด์	วสค.	ม้วน	11	6	6	6	4	2.00	850.00	1,700.00	-	-	2	1,700.00	-	-	-	-	2	1,700.00
67	กล่องใส่ของมีคม ขนาด 5"x7"	วสค.	ใบ	167	178	187	187	17	170.00	38.00	6,460.00	40	1,520.00	40	1,520.00	50	1,900.00	40	1,520.00	170	6,460.00
68	ชุดทดสอบทางเคมี (Compine)	วสค.	ชิ้น	2,500	2,500	4,000	4,000	-	4,000.00	3.00	12,000.00	1,000	3,000.00	1,000	3,000.00	1,000	3,000.00	1,000	3,000.00	4,000	12,000.00
69	ชุดทดสอบการสรีรวิทยาภาสใน Autoclave(Bowdiche)	วสค.	ชิ้น	194	232	196	196	41	155.00	185.00	28,675.00	40	7,400.00	40	7,400.00	40	7,400.00	35	6,475.00	155	28,675.00
70	ชุด CPE	วสค.	ชุด	2,500	1,000	1,000	1,101	101	1,000.00	25.00	25,000.00	250	6,250.00	250	6,250.00	250	6,250.00	250	6,250.00	1,000	25,000.00

ที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคง ค้างยกมา	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ก.-ธ.ก.)		งวดที่ 2 (ม.ก.-มิ.ก.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
71	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ พิล เรียบ ขนาด 2x200 ม.	วสด.	ม้วน	14	10	9	10	1	9.00	480.00	4,320.00	2	960.00	3	1,440.00	2	960.00	2	960.00	9	4,320.00
72	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ พิล เรียบ ขนาด 4x200 ม.	วสด.	ม้วน	30	28	8	8	6	2.00	750.00	1,500.00	-	-	-	-	2	1,500.00	-	-	2	1,500.00
73	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ พิล เรียบ ขนาด 6x200 ม.	วสด.	ม้วน	7	4	4	4	3	1.00	1,020.00	1,020.00	-	-	-	-	1	1,020.00	-	-	1	1,020.00
74	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ พิล เรียบ ขนาด 8x200 ม.	วสด.	ม้วน	11	4	14	14	2	12.00	1,420.00	17,040.00	2	2,840.00	3	4,260.00	3	4,260.00	4	5,680.00	12	17,040.00
75	ซองบรรจุเวชภัณฑ์ พิล เรียบ ขนาด 10x200 ม.	วสด.	ม้วน	4	5	1	1	2	-	1,900.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
76	น้ำยาล้างมือเด็ก	วสด.	ชิ้น	600	400	500	500	-	500.00	3.00	1,500.00	200	600.00	100	300.00	100	300.00	100	300.00	500	1,500.00
77	น้ำยาล้างมือผู้ใหญ่	วสด.	ชิ้น	1,800	2,600	800	800	400	400.00	3.00	1,200.00	100	300.00	100	300.00	100	300.00	100	300.00	400	1,200.00
78	ไม้ Papsmeat	วสด.	กล่อง	15	5	5	15	15	-	250.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79	แอลกอฮอล์	วสด.	ลิตร	2,800	1,300	900	1,060	150	900.00	3.00	2,700.00	-	-	300	900.00	300	900.00	300	900.00	900	2,700.00
80	ไม้ค้ำยันรักแร้ เบอร์ 42	วสด.	ชิ้น	-	6	6	6	-	6.00	240.00	1,440.00	-	-	6	1,440.00	-	-	-	-	6	1,440.00
81	autoclave tap 3/4	วสด.	ม้วน	44	60	65	65	15	50.00	160.00	8,000.00	-	-	15	2,400.00	20	3,200.00	15	2,400.00	50	8,000.00
82	Alcohol Swab 0.35 G X 1 'S	วสด.	แผง	8,910	11,150	11,100	11,100	400	10,700.00	2.75	29,425.00	2,500	6,875.00	2,700	7,425.00	2,800	7,700.00	2,700	7,425.00	10,700	29,425.00
83	Arm Sling No. S	วสด.	ชิ้น	7	22	24	24	4	20.00	40.00	800.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00	5	200.00
84	Arm Sling No. M	วสด.	ชิ้น	50	15	24	29	21	5.00	40.00	200.00	-	-	-	-	-	-	5	200.00	5	200.00
85	Arm Sling No. L	วสด.	ชิ้น	130	87	98	98	35	63.00	40.00	2,520.00	-	-	23	920.00	20	800.00	20	800.00	63	2,520.00
86	Air way 80 มม.	วสด.	ชิ้น	20	22	13	13	5	8.00	20.00	160.00	-	-	4	80.00	-	-	4	80.00	8	160.00
87	Air way 90 มม.	วสด.	ชิ้น	80	140	191	191	19	172.00	20.00	3,440.00	40	800.00	40	800.00	40	800.00	52	1,040.00	172	3,440.00
88	Air way 100 มม.	วสด.	ชิ้น	40	65	46	49	9	40.00	20.00	800.00	-	-	20	400.00	10	200.00	10	200.00	40	800.00
89	Air way 110 มม.	วสด.	ชิ้น	11	9	-	9	10	-	30.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
90	Clavicle No. S	วสด.	ชิ้น	5	2	2	2	2	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
91	Clavicle No. M	วสด.	ชิ้น	10	5	5	5	5	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
92	Clavicle No. L	วสด.	ชิ้น	6	3	1	1	1	-	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
93	Cutting 21 x 3/8 mm	วสด.	โหล	4	3	4	4	4	-	260.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
94	Cutting 24 x 3/8 mm	วสด.	โหล	15	8	9	9	-	9.00	260.00	2,340.00	3	780.00	2	520.00	2	520.00	2	520.00	9	2,340.00
95	Cutting 32 x 3/8 mm	วสด.	ชิ้น	4	4	3	3	-	3.00	260.00	780.00	1	260.00	1	260.00	1	260.00	-	-	3	780.00
96	Cover All	วสด.	ชุด	200	30	30	100	-	100.00	250.00	25,000.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	25	6,250.00	100	25,000.00
97	ET tube 2.5	วสด.	ชิ้น	7	5	-	2	2	-	60.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
98	ET tube 3	วสด.	ชิ้น	7	5	7	7	8	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
99	ET tube 3.5	วสด.	ชิ้น	2	5	5	5	5	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
100	ET tube 4	วสด.	ชิ้น	6	5	-	5	5	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
101	ET tube 4.5	วสด.	ชิ้น	4	4	-	4	5	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
102	ET tube 5	วสด.	ชิ้น	8	5	4	5	1	4.00	45.00	180.00	-	-	4	180.00	-	-	-	-	4	180.00

ที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
103	ET tube 5.5	วสด.	ชิ้น	3	3	3	3	-	3.00	45.00	135.00	3	135.00	-	-	-	-	-	-	3	135.00
104	ET tube 6	วสด.	ชิ้น	14	15	2	5	8	-	45.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
105	ET tube 6.5	วสด.	ชิ้น	10	20	12	12	3	9.00	45.00	405.00	-	-	3	135.00	3	135.00	3	135.00	9	405.00
106	ET tube 7	วสด.	ชิ้น	41	81	111	110	20	90.00	45.00	4,050.00	-	-	30	1,350.00	30	1,350.00	30	1,350.00	90	4,050.00
107	ET tube 7.5	วสด.	ชิ้น	90	78	78	78	24	54.00	45.00	2,430.00	-	-	20	900.00	20	900.00	14	630.00	54	2,430.00
108	ET tube 8	วสด.	ชิ้น	19	7	-	3	3	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
109	Extension tube	วสด.	ชิ้น	2,450	3,972	3,628	3,620	400	3,220.00	4.00	12,880.00	800	3,200.00	800	3,200.00	800	3,200.00	820	3,280.00	3,220	12,880.00
110	Feeding tube No. 6	วสด.	ชิ้น	30	20	20	20	80	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
111	Feeding No. 8	วสด.	ชิ้น	20	20	20	20	80	-	7.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
112	Finger splint 1/2 นิ้ว	วสด.	โหล	1	1	1	1	1	-	490.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
113	Finger splint 1 นิ้ว	วสด.	โหล	3	1	-	1	1	-	560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
114	Glove disposable No. XS	วสด.	กล่อง	105	158	246	246	1	245.00	128.40	31,458.00	60	7,704.00	65	8,346.00	60	7,704.00	60	7,704.00	245	31,458.00
115	Glove dis.No.S	วสด.	กล่อง	872	838	704	707	17	690.00	128.40	88,596.00	180	23,112.00	170	21,828.00	180	23,112.00	160	20,544.00	690	88,596.00
116	Glove dis. No. M	วสด.	กล่อง	712	612	632	638	48	590.00	128.40	75,756.00	140	17,976.00	150	19,260.00	150	19,260.00	150	19,260.00	590	75,756.00
117	Glove dis. No. L	วสด.	กล่อง	75	77	58	58	3	55.00	128.40	7,062.00	20	2,568.00	10	1,284.00	15	1,926.00	10	1,284.00	55	7,062.00
118	Gauze roll 3 นิ้ว	วสด.	โหล	245	363	391	391	46	345.00	49.22	16,980.90	80	3,937.60	90	4,429.80	90	4,429.80	85	4,183.70	345	16,980.90
119	Gauze Swab 3 นิ้ว*3 นิ้ว x 8 ply	วชม.	โหล	1,950	2,610	1,760	1,760	180	1,580.00	38.00	60,040.00	400	15,200.00	400	15,200.00	400	15,200.00	380	14,440.00	1,580	60,040.00
120	Gauze Swab Vasline 3x3 นิ้ว x 8 ply	วสด.	ชิ้น	48	24	40	40	20	20.00	73.35	1,467.00	-	-	-	-	20	1,467.00	-	-	20	1,467.00
121	Hetmatocrit tube สีแดง	วสด.	ขวด	35	38	33	34	4	30.00	97.00	2,910.00	-	-	10	970.00	10	970.00	10	970.00	30	2,910.00
122	Hetmatocrit tube สีน้ำเงิน	วสด.	ขวด	50	20	-	10	-	10.00	78.00	780.00	-	-	10	780.00	-	-	-	-	10	780.00
123	Hard Collar ผู้ใหญ่	วสด.	ชิ้น	2	2	4	4	4	-	850.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
124	Injection Plug	วสด.	ชิ้น	2,610	2,780	3,400	3,400	200	3,200.00	4.00	12,800.00	800	3,200.00	800	3,200.00	800	3,200.00	800	3,200.00	3,200	12,800.00
125	Lumbosacral support Size S	วสด.	ตัว	12	6	6	12	6	6.00	275.00	1,650.00	-	-	-	-	6	1,650.00	-	-	6	1,650.00
126	Lumbosacral support Size M	วสด.	ตัว	40	24	36	36	9	27.00	275.00	7,425.00	6	1,650.00	7	1,925.00	7	1,925.00	7	1,925.00	27	7,425.00
127	Lumbosacral support Size L	วสด.	ตัว	50	12	36	36	3	33.00	275.00	9,075.00	8	2,200.00	9	2,475.00	8	2,200.00	8	2,200.00	33	9,075.00
128	Lumbosacral support Size XL	วสด.	ตัว	33	12	36	36	3	33.00	275.00	9,075.00	8	2,200.00	9	2,475.00	8	2,200.00	8	2,200.00	33	9,075.00
129	Lumbosacral support Size XXL	วสด.	ชิ้น	20	12	12	12	7	5.00	275.00	1,375.00	-	-	3	825.00	2	550.00	-	-	5	1,375.00
130	Lumbosacral support Size XXXL	วสด.	ชิ้น	6	19	12	12	6	6.00	275.00	1,650.00	-	-	-	-	3	825.00	3	825.00	6	1,650.00
131	Leg Cover	วสด.	ถุง	400	300	200	200	-	200.00	18.00	3,600.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00	50	900.00	200	3,600.00
132	Mask dispos.	วสด.	กล่อง	978	1,223	916	916	151	765.00	40.00	30,600.00	165	6,600.00	200	8,000.00	200	8,000.00	200	8,000.00	765	30,600.00
133	ถุงห้อยศพ	วสด.	ชิ้น	-	5	5	5	-	5.00	550.00	2,750.00	-	-	3	1,650.00	-	-	2	1,100.00	5	2,750.00
134	N 95	วสด.	ชิ้น	1,398	800	520	520	40	480.00	30.00	14,400.00	120	3,600.00	120	3,600.00	120	3,600.00	120	3,600.00	480	14,400.00
135	Medical enzyme detergene super concentrate	วสด.	กล.	20	29	33	33	1	32.00	2,200.00	70,400.00	8	17,600.00	8	17,600.00	8	17,600.00	8	17,600.00	32	70,400.00
136	Nylon 2/0	วสด.	โหล	8	5	4	4	1	3.00	620.00	1,860.00	-	-	1	620.00	1	620.00	1	620.00	3	1,860.00
137	Nylon 3/0	วสด.	โหล	21	15	24	24	-	24.00	620.00	14,880.00	6	3,720.00	6	3,720.00	6	3,720.00	6	3,720.00	24	14,880.00
138	Nylon 4/0	วสด.	โหล	12	9	14	14	2	12.00	620.00	7,440.00	3	1,860.00	3	1,860.00	3	1,860.00	3	1,860.00	12	7,440.00

ที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคง ค้างยกมา	ประมาณ จัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ก.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ก.-มี.ก.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
139	Nylon 5/0	วสค.	โหล	5	2	4	4	1	3.00	685.00	2,055.00	-	-	1	685.00	1	685.00	1	685.00	3	2,055.00
140	PADDER AED	วสค.	ชุด	6	6	4	4	-	4.00	2,000.00	8,000.00	-	-	2	4,000.00	-	-	2	4,000.00	4	8,000.00
141	Skintact micropore tape	วสค.	กล่อง	15	14	25	25	-	25.00	590.00	14,750.00	5	2,950.00	10	5,900.00	5	2,950.00	5	2,950.00	25	14,750.00
142	Surgicle bade No. 11	วสค.	ชิ้น	1,240	1,440	1,305	1,300	-	1,300.00	3.75	4,875.00	300	1,125.00	300	1,125.00	300	1,125.00	400	1,500.00	1,300	4,875.00
143	Surgicle bade No. 15	วสค.	ชิ้น	200	250	500	450	250	200.00	3.75	750.00	-	-	100	375.00	-	-	100	375.00	200	750.00
144	Sofatulle(ชิ้น)	วสค.	ชิ้น	400	534	640	640	-	640.00	20.00	12,800.00	160	3,200.00	160	3,200.00	160	3,200.00	160	3,200.00	640	12,800.00
145	Slide cross	วสค.	กล่อง	10	13	10	10	10	-	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146	Slide Clear	วสค.	กล่อง	1	4	4	4	10	-	40.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	Suction No.6	วสค.	ชิ้น	52	50	20	20	30	-	6.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148	Suction No.8	วสค.	ชิ้น	250	90	83	87	7	80.00	6.00	480.00	20	120.00	20	120.00	20	120.00	20	120.00	80	480.00
149	Suction No. 10	วสค.	ชิ้น	169	153	150	150	90	60.00	6.00	360.00	-	-	-	-	30	180.00	30	180.00	60	360.00
150	Suction No. 12	วสค.	ชิ้น	135	160	120	120	60	60.00	6.00	360.00	-	-	20	120.00	20	120.00	20	120.00	60	360.00
151	Suction No. 14	วสค.	ชิ้น	243	210	375	375	15	360.00	6.00	2,160.00	80	480.00	100	600.00	80	480.00	100	600.00	360	2,160.00
152	Suction No. 16	วสค.	ชิ้น	560	440	335	335	85	250.00	6.00	1,500.00	-	-	90	540.00	80	480.00	80	480.00	250	1,500.00
153	Suction No. 18	วสค.	ชิ้น	102	83	82	82	105	-	4.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
154	Syring ball No. 1	วสค.	ชิ้น	40	20	26	26	8	18.00	73.00	1,314.00	-	-	6	438.00	6	438.00	6	438.00	18	1,314.00
155	Silk No. 2/0	วสค.	ม้วน	2	4	4	4	-	4.00	350.00	1,400.00	2	700.00	-	-	2	700.00	-	-	4	1,400.00
156	Silk No. 3/0	วสค.	ม้วน	4	4	6	6	-	6.00	350.00	2,100.00	2	700.00	2	700.00	2	700.00	-	-	6	2,100.00
157	Silk No. 4/0	วสค.	ม้วน	3	4	3	4	-	4.00	350.00	1,400.00	2	700.00	-	-	2	700.00	-	-	4	1,400.00
158	Sterile strip	วสค.	กล่อง	3	2	2	2	2	-	1,450.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
159	Soft Collar No. S	วสค.	ชิ้น	2	5	3	3	7	-	198.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
160	Soft Collar No. M	วสค.	ชิ้น	4	2	1	2	4	-	130.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
161	Soft Collar No. L	วสค.	ชิ้น	8	4	4	4	4	-	198.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
162	SIMPLE CANE	วสค.	อัน	84	80	72	72	4	68.00	130	8,840.00	20	2,600.00	15	1,950.00	18	2,340.00	15	1,950.00	68	8,840.00
163	ชุดทดสอบทางชีวภาพSpore test	วสค.	กล่อง	2	3	4	4	-	4.00	13,321.00	53,284.00	1	13,321.00	1	13,321.00	1	13,321.00	1	13,321.00	4	53,284.00
164	T - way	วสค.	ชิ้น	1,600	1,050	1,020	1,030	30	1,000.00	13.50	13,500.00	250	3,375.00	250	3,375.00	250	3,375.00	250	3,375.00	1,000	13,500.00
165	3-POD CANE	วสค.	อัน	48	24	48	48	7	41.00	430.00	17,630.00	10	4,300.00	10	4,300.00	10	4,300.00	11	4,730.00	41	17,630.00
166	Thoracic catheter No.24	วสค.	ชิ้น	3	2	4	4	4	-	220.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
167	Thoracic catheter No.28	วสค.	ชิ้น	4	3	5	5	4	1.00	220.00	220.00	-	-	-	-	-	-	1	220.00	1	220.00
168	Thoracic catheter No.32	วสค.	ชิ้น	4	2	6	6	4	2.00	220.00	440.00	-	-	-	-	-	-	2	440.00	2	440.00
169	WALKER ผู้ใหญ่	วสค.	ตัว	48	24	48	48	9	39.00	480.00	18,720.00	9	4,320.00	10	4,800.00	10	4,800.00	10	4,800.00	39	18,720.00
170	Spinal need No. 22	วสค.	ชิ้น	25			25	25	-	73.83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
171	Spinal need No. 24	วสค.	ชิ้น	25			25	-	25.00	73.83	1,845.75	25	1,845.75	-	-	-	-	-	-	25	1,845.75
172	สายยางลาเทก 200	วสค.	ม้วน	1	1	1	1	-	1.00	410.00	410.00	-	-	-	-	1	410.00	-	-	1	410.00
173	Air way 40 มม.	วสค.	ชิ้น	5	2	2	2	3	-	28.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
174	Air way 50 มม.	วสค.	ชิ้น	5	3	2	2	5	-	20.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
175	Electrolyte gel	วสค.	หลอด		4	2	2	-	2.00	800.00	1,600.00	-	-	2	1,600.00	-	-	-	-	2	1,600.00

ที่	รายการ	ประเภท	หน่วยนับ	อัตราการใช้ ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 69	ปริมาณคง คลังยกมา	ปริมาณ จัดซื้อ ปี 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 69 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)		งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)		รวมยอด จัดซื้อตามแผน	
				ปี 66	ปี 67	ปี 68						แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		แผนจัดซื้อ		จำนวน	มูลค่า(บาท)
176	แผ่นฟิล์มใสปราศจากเชื้อ	วสด.	สาย	-	-	600	600	400	200.00	6.42	1,284.00	-	-	-	-	100	642.00	100	642.00	200	1,284.00
177	ขวดน้ำให้ความชื้น Humidifier	วสด.	กล่อง	-	-	20	20	-	20.00	590.00	11,800.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	5	2,950.00	20	11,800.00
178	หมวกควั่นนอน	วสด.	ชิ้น	-	4,000	5,500	5,500	-	5,500.00	1.20	6,600.00	1,000	1,200.00	1,500	1,800.00	1,500	1,800.00	1,500	1,800.00	5,500	6,600.00
179	Filter Bacterial Vural	วสด.	แพค	-	200	200	200	-	200.00	60.00	12,000.00	100	6,000.00	-	-	100	6,000.00	-	-	200	12,000.00
180	ชุดหลอดแก๊ส	วสด.	ชุด	96	80	116	116	-	116.00	650.00	75,400.00	30	19,500.00	30	19,500.00	30	19,500.00	26	16,900.00	116	75,400.00
181	Eye child ข้างซ้าย	วสด.	ชิ้น	-	-	1	1	-	1.00	150.00	150.00	-	-	1	150.00	-	-	-	-	1	150.00
182	Eye child ข้างขวา	วสด.	ชิ้น	-	-	1	1	-	1.00	150.00	150.00	-	-	1	150.00	-	-	-	-	1	150.00
183	สาย Canula ผู้ใหญ่	วสด.	ชิ้น	-	-	100	100	-	100.00	32.10	3,210.00	25	802.50	25	802.50	25	802.50	25	802.50	100	3,210.00
184	Artery ตรง ขนาดกลาง	วสด.	ชิ้น	-	-	-	5	-	5.00	64.20	321.00	5	321.00	-	-	-	-	-	-	5	321.00
185	Mask with bag เด็ก	วสด.	ชิ้น	-	50	50	50	-	50.00	64.20	3,210.00	25	1,605.00	-	-	25	1,605.00	-	-	50	3,210.00
186	Mask c bag ผู้ใหญ่	วสด.	ชิ้น	-	50	50	50	-	50.00	66.34	3,317.00	25	1,658.50	-	-	25	1,658.50	-	-	50	3,317.00
187	Crocodile 8.5 cm.	วสด.	ชิ้น	-	-	1	1	-	1.00	1,200.00	1,200.00	-	-	1	1,200.00	-	-	-	-	1	1,200.00
188	Forcep tooth 5.5 นิ้ว	วสด.	ชิ้น	-	-	50	50	-	50.00	130.00	6,500.00	10	1,300.00	10	1,300.00	20	2,600.00	10	1,300.00	50	6,500.00
189	Forcep non tooth 5.5 นิ้ว	วสด.	ชิ้น	-	-	50	50	-	50.00	100.00	5,000.00	10	1,000.00	10	1,000.00	20	2,000.00	10	1,000.00	50	5,000.00
190	Scalp vein No. 24	วสด.	ชิ้น	-	-	250	250	-	250.00	7.40	1,850.00	100	740.00	50	370.00	50	370.00	50	370.00	250	1,850.00
191	Syring erigate 50 cc (แบบแก้ว)	วสด.	ชิ้น	-	-	12	12	-	12.00	250.00	3,000.00	-	-	6	1,500.00	-	-	6	1,500.00	12	3,000.00
192	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 46	วสด.	อัน	-	-	6	6	2	4.00	240.00	960.00	-	-	2	480.00	-	-	2	480.00	4	960.00
193	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 48	วสด.	อัน	-	-	10	10	3	7.00	240.00	1,680.00	2	480.00	2	480.00	-	-	3	720.00	7	1,680.00
194	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 50	วสด.	อัน	-	-	10	10	-	10.00	240.00	2,400.00	3	720.00	2	480.00	3	720.00	2	480.00	10	2,400.00
195	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 52	วสด.	อัน	-	-	10	10	-	10.00	240.00	2,400.00	3	720.00	2	480.00	3	720.00	2	480.00	10	2,400.00
196	ไม้ค้ำยัน เบอร์ 54	วสด.	อัน	-	-	6	6	-	6.00	240.00	1,440.00	3	720.00	-	-	3	720.00	-	-	6	1,440.00
	วัสดุการแพทย์อื่นๆ										208,832.29		52,208.07		52,208.07		52,208.07		52,208.07		208,832.29
	รวมเป็นเงิน										1,800,000.00	104	429,713.23	127	463,863.76	126	467,677.68	117	438,745.34	154	1,800,000.00

ลงชื่อ.....ผู้ขออนุมัติแผน

(นางนิตา สุพะกะ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(น.ส.ชวณี สิมธูวงศานนท์)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลเนินสง่า

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติแผน

(นายยุทธนา สุริยะ)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดชัยภูมิ

(นายชัชวาลย์ ทองเกลี้ยง)